UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            Quảng Ngãi, ngày  05 tháng  10 năm 2020

V/v thực hiện các kiến nghị

sau giám sát của HĐND tỉnh

(lần 2)

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

4300/UBND-KT ngày 11/9/2020 về việc tiếp tục rà soát báo cáo tình hình

thực hiện các kiến nghị sau giám sát, khảo sát của HĐND, Thường trực và

các Ban HĐND tỉnh, ngày 17/9/2020 Ban Dân tộc tỉnh đã có văn bản số

519/BDT-KHTH đề nghị Sở Tài chính có ý kiến đề xuất về nguồn kinh phí để

hỗ trợ đầu thu truyền hình số cho hộ nghèo và cận nghèo gửi ý kiến đề xuất

về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày 30/9/2020.

Tuy nhiên đến nay, Ban Dân tộc tỉnh chưa nhận ý kiến đề xuất của Sở

Tài chính. Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh xem xét, báo cáo HĐND tỉnh,

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Tài chính có ý kiến đề xuất về nội dung nêu trên

gửi về Ban Dân tộc tỉnh trước ngày 08/10/2020.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Lãnh đạo Sở Tài chính quan tâm phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2020-10-06T10:29:48+0700

		2020-10-06T10:29:48+0700